PR F. FEITU n: A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA M U N ICIPAL DE
ADM INISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 094/2021/SMA
De 17 DE MAIO DE 2021

~------ - --------·
1 Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico 1

: Nº103/2021 - Data: de 18:
: de maio de 2021.

Súmula: "Retifica período de Licença Prêmio,
da servidora do Município de Fazenda Rio
Grande, conforme especifica".

, __________________ _

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZ'ENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Retifica período de Licença Prêmio, de servidor abaixo relacionado, conforme
solicitado e autorizado através do protocolo informado:

PERÍODO PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO SECRETARIA
RETIFICADO

01/03/2021 Á

21/03/2021

DAIANE DE MOURA EDUCADORA DE
26/03/2021 A

15577/2021 350991
ANDRÉ INFÂNCIA

24/04/2021 SME

2510412021 A
04/05/2021

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

____ F_a_ze_nda Rio Grande, 17 de maio de 2021.~ ( ~

) - ~
,e- ~ ~(J./"

JOSE NT~~~ UNIOR JULIO ~~ \RÍBAS NEIVA
Secr~~ ·i:·~~dministração Divj_§,ãO-::cie--R-ecursos Humanos ~~ c ---

Decreto 5645/2021 Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500